
Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Nakle nad Notecią
Tadeusz Matusiak
Kancelaria Komornicza nr II w Nakle nad Notecią
89-100 Nakło nad Notecią ul.Młyńska 12 a
dnia 15-01-2025r.  /K.Ż./
 Km 1930/24

<< ODPIS >>
*0020003702586*

OBWIESZCZENIE  O  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Nakle nad Notecią Tadeusz Matusiak podaje do publicznej wiadomości, że
w sprawie   Km 1930/24
w dniu  07-02-2025 r. o godz. 10:00  pod adresem:

NAKŁO NAD NOTECIĄ  89-100 ,  UL.STASZICA 21
 odbędzie się w trybie ustalonym w art. 867 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (dalej:
kpc) pierwsza licytacja następujących przedmiotów:

Lp. Nazwa ruchomości Ilość Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

1 Gastronomiczne urządzenie wielofunk.  NMK 110
firmy SPOMASZ NAKŁO z przystawkami
.

1 [szt.] 1 000,00  *) 750,00

2 Piec konwekcyjno-parowy RATIONAL model:SCC 61
moc 10 kW
.

1 [szt.] 4 000,00  *) 3 000,00

3 Podstawa ze stali nierdzewnej pod piec konwekcyjno-parowy
z blatem i półka
firma Ascobloc
.

1 [szt.] 600,00   *) 450,00

4 Okap gastronomiczny przyścienny typ WT ze stali
nierdzewnej trapezowy 
.

1 [szt.] 400,00   *) 300,00

5 Grill lawowy gazowy nastawny firmy FAGOR model:
BG 705 ruszt żeliwny
.

1 [szt.] 1 000,00 *) 750,00

6 Bemar gazowy nastawny firmy FAGOR model BME
705
.

1 [szt.] 500,00 *) 375,00

7 Podstawa z blatem i półką ze stali nierdzewnej
.

1 [szt.] 100,00   *) 75,00

8 Grill kontaktowy żeliwny poj. ryflowany   
.

1 [szt.] 100,00 *) 75,00

9 Toster gastronomiczny firmy SAMMIC typ TP-10 wykonany
ze stali nierdzewnej
.

1 [szt.] 200,00 *) 150,00

10 Frytkownica elektryczna pojedyncza firmy SAMMIC
typ: F-3 o pojemności 3l
.

2 [szt.] 100,00 *) 75,00

11 Frytkownica elektryczna pojedyncza RM GASTRO o
poj. 8 L
.

1 [szt.] 150,00   *) 112,50

12 Frytkownica elektryczna podwójna RM GASTRO o
pojemności
5+8 L

1 [szt.] 200,00 *) 150,00

13 Kuchnia mikrofalowa wolnostojąca firmy HAIER model:
HR-7803SS
.

1 [szt.] 50,00 *) 37,50



14 Lodówka do wina SAMSUNG model RW13EBSS  
.

1 [szt.] 300,00 *) 225,00

15 Krajalnica żywności firmy "Ma-Ga" B.Z.M.G typ
310p moc 150W
.

1 [szt.] 300,00  *) 225,00

16 Ekspres do kawy profesjonalny jedno-kolbowy Fiorenzato
Ducale model 1A
.

1 [szt.] 400,00 *) 300,00

17 Młynek do kawy Fiorenzato model Doge 63   
.

1 [szt.] 200,00   *) 150,00

18 Stół ze zlewem 2-komorowym z połką firmy Ascobloc
typ 3282 wym. 200x60x85
.

1 [szt.] 1 000,00*) 750,00

19 Szafka ścienna wisząca ze stali nierdzew.  z 2
drzwiami przesuwnymi firmy Ascobloc
typ 3811, wymiary 150x35x60
.

1 [szt.] 700,00   *) 525,00

20 Szafka przyścienna ze stali nierdzewnej z 2 skrzydłami
przesuwnymi i 2 półkami
wymiary 110x35x89
.

1 [szt.] 400,00   *) 300,00

21 Szafa wysoka ze stali nierdzewnej z dowma skzydłami
przesuwnymi i 3 półkami
wymiary 110x35x220
.

1 [szt.] 800,00 *) 600,00

22 Komplet garnków profesjonalych Stalgast  
garnek wysoki z pokrywą średnica 36 cm V=36,6 L   szt.3,
garnek średni z pokrywą średnica 45 cm V=57,3 L   szt.1,
garnek do ryb z pokrywą i rusztem o wym. 60x18x11 cm
szt.1, wiadra gaston. V= 12-15 L szt. 5
.

1 [szt.] 800,00  *) 600,00

23 Komplet patelni profesjonalnych  
patelnia stalowa z uchytem średnica 32 cm h=6,5 cm  2 szt.,
patelnia stalowa z uchytem średnica 28 cm 1 szt., patelnia
stalowa z uchytem średnica 20 cm 1 szt.
.

1 [szt.] 200,00  *) 150,00

24 Pojemniki gastronomiczne GN  
poj. stalgast sztuk 15, poj. stalgast sztuk 2, blacha pełna sztuk
1, blacha performow sztuk 1
.

1 [szt.] 500,00 *) 375,00

25 Miski ze stali nierdzewnej  
.

14 [szt.] 5,00 *) 3,75

26 Zestaw naczyń pomocniczych ze stali nierdzewnej
w postaci cedzaków i nabierek
cedzaki 4 sztuki, nabierki 3 sztuki
.

1 [szt.] 50,00 *) 37,50

27 Pucharki do lodów ze stali nierdzewnej miska+podstawek
oraz pucharek na stopce
.

180 [szt.] 2,00 *) 1,50

28 Sztućce Stalgast, gerlach - WIDELCE   
.

119 [szt.] 2,00 *) 1,50

29 Sztućce Stalgast, gerlach - NOŻE   
.

120 [szt.] 2,00 *) 1,50

30 Sztućce Stalgast, gerlach - ŁYŻKI   
.

216 [szt.] 2,00 *) 1,50

31 Nóż do tortu   

.

4 [szt.] 2,00 *) 1,50



32 Nóż do ryb   
.

14 [szt.] 2,00 *) 1,50

33 Łyżka do sałatki   
.

1 [szt.] 2,00 *) 1,50

34 Szpatułka   
.

1 [szt.] 2,00 *) 1,50

35 Termosy stołowe 1,5 L i 2,00 L   
.

22 [szt.] 10,00 *) 7,50

36 Talerz płaski Merkury średnica 26 cm   
.

109 [szt.] 3,00 *) 2,25

37 Talerz płaski Merkury średnica 21 cm   
.

92 [szt.] 3,00 *) 2,25

38 Talerz płaski Merkury średnica 19 cm   
.

144 [szt.] 2,00 *) 1,50

39 Talerz płaski Merkury średnica 16 cm   
.

150 [szt.] 2,00 *) 1,50

40 Talerz płaski Merkury średnica 15 cm   
.

52 [szt.] 2,00 *) 1,50

41 Talerz płaski VICTORIA średnica 32 cm   
.

15 [szt.] 5,00 *) 3,75

42 Talerz płaski VICTORIA średnica 28 cm   
.

25 [szt.] 4,00 *) 3,00

43 Talerz płaski VICTORIA średnica 16 cm   
.

8 [szt.] 3,00 *) 2,25

44 Talerz płaski VICTORIA średnica 15 cm   
.

41 [szt.] 3,00 *) 2,25

45 Półmiski   
.

24 [szt.] 10,00 *) 7,50

46 Salaterki kwadratowe  
.

3 [szt.] 10,00 *) 7,50

47 Bulionówki  
.

24 [szt.] 5,00 *) 3,75

48 Filiżanki   
.

81 [szt.] 5,00 *) 3,75

49 Filiżanki kremowe   
.

43 [szt.] 2,00 *) 1,50

50 Cukiernice  
.

42 [szt.] 5,00 *) 3,75

51 Sosjerki  
.

8 [szt.] 6,00 *) 4,50

52 Dzbanki do herbaty  
.

12 [szt.] 10,00 *) 7,50

53 Mlecznik  
.

2 [szt.] 6,00 *) 4,50

54 Dzbanki szklane  i żaroodporne   
.

59 [szt.] 10,00 *) 7,50

55 Kiliszki do wina  
.

29 [szt.] 1,00 *) 0,75

56 Podgrzewacz stołowy elektr. SUNNEX Podgrzewacz
elektr. z 2 kociołkami SUNNEX
.

2 [szt.] 400,00 *) 300,00

57 Termos termoport jezdny gastron. firmy Rubbermaid
Catermax
.

1 [szt.] 500,00 *) 375,00

58 Blaty stołów   
.

8 [szt.] 40,00 *) 30,00



59 Krzesła skórzane nr V firmy Gala Collezion nogi
drewnine, skóra naturalna, czarne
.

40 [szt.] 50,00 *) 37,50

60 Sofa skórzana 2 osobowa firmy ETAP SOFA kolekcja 
BASIC, skóra brązowa
wymiary 155x91x85 cm
.

4 [szt.] 200,00 *) 150,00

61 Fotel skórzanany  firmy ETAP SOFA kolekcja BASIC
, skóra czerwona
wymiary 82x91x85
.

2 [szt.] 200,00 *) 150,00

62 Sprzęt audio z  mikrofonem dynamicznym, mikrofonem
z podstawką Tonsil x2
kolumny  JBL JRX 125 - 2 szt., rzutnik EPSON EMP,
rejestrator cyfr DIGI MASTER, syst. miktrofon.
bezprzewodowy Tayama, mikser YAMAHA
.

1 [szt.] 1 500,00 *) 1 125,00

Ruchomości można oglądać w dzień licytacji w miejscu i czasie oznaczonym wyżej. Suma wywołania
wynosi 75% sumy oszacowania.

*) cena za sztukę

Z upoważnienia Komornika Asesor Komorniczy Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Nakle
n/Notecią

mgr Jarosław Klimaszewski mgr Tadeusz Matusiak

Pouczenie:
Art.  871 kpc
Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia natychmiast po udzieleniu mu przybicia. Gdy jednak cena nabycia przewyższa pięćset złotych,
obowiązek nabywcy ogranicza się do złożenia natychmiast jednej piątej ceny, nie mniej jednak niż pięćset złotych, przy czym resztę ceny, na którą
zalicza się złożoną rękojmię, uiszcza się w dniu następnym w godzinach urzędowania kancelarii komorniczej lub na rachunek bankowy komornika do
godziny osiemnastej dnia następnego. Jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, cenę uiszcza się w następnym dniu po
dniu albo dniach wolnych od pracy.

UWAGA:
Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.


